Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MG-MN, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Nhằm thống kê lại số lượng các trường có hợp đồng tạm giáo viên, nhân viên trong khi chờ kết quả tuyển dụng năm học 2016-2017 để làm căn cứ trình lãnh đạo Huyện xin chủ trương bổ sung kinh phí.

Phòng GD-ĐT đề nghị các trường báo số lượng  giáo viên, nhân viên hợp đồng ngoài của trường mình về cho Cô Phúc – Kế toán (Số điện thoại: 0902765770, mail: le_hphuc@yahoo.com.vn) chậm nhất là 12g ngày 22/9/2016.

	Nội dung
	Số tiền/ tháng
	Số người
	Tổng tiền phải trả

	GV hợp đồng

	NV hợp đồng

	….